
2010201020102010 年第年第年第年第    23 23 23 23 届全国象棋锦标赛届全国象棋锦标赛届全国象棋锦标赛届全国象棋锦标赛    
大马象棋总会主催大马象棋总会主催大马象棋总会主催大马象棋总会主催            彭彭彭彭亨亨亨亨象象象象棋棋棋棋总总总总会会会会主办主办主办主办            关丹象棋公会关丹象棋公会关丹象棋公会关丹象棋公会承承承承办办办办    

比赛日期比赛日期比赛日期比赛日期    ：：：：2010 2010 2010 2010 年年年年    6666 月月月月 24242424 日日日日（星期四）（星期四）（星期四）（星期四）    至至至至    27272727 日日日日（星期日）（星期日）（星期日）（星期日）            比赛地点比赛地点比赛地点比赛地点    ：：：：关丹美景酒店关丹美景酒店关丹美景酒店关丹美景酒店    
积分结合淘汰赛 6+2 一局制(60 分+每步 30 秒)    采用大马象总竞赛准则    个人排名成绩表 

序 棋 员 
等 
级 
分 

对对对对            手手手手            及及及及            局局局局            分分分分    
一一一一                二二二二                三三三三                四四四四                五五五五                六六六六                                七七七七                八八八八 

总
局
分 

对 
手 
分 

胜 
 

局 

排 
 

名 
04 黄运兴（隆） 2134 27 2 21*2 07 2 01*1 03 1 02*2 A2A2A2A2    

A3A3A3A3    
A1A1A1A1    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A4A4A4A4    

26*2 01 2 14141414    74 6 1111    
01 陆建初（霹） 2316 24*2 13 2 06*2 04 1 10*1 26 1 03 2 04*0 11111111    83 4 2222    
03 黎金福（霹） 2137 26*1 38 2 22*2 20 2 04*1 07 2 01*0 05 1 11111111    79 4 3333    
05 李振强（隆） 2017 28*2 16 1 20*0 24 2 30*1 19 2 07*2 03*1 11111111    79 4 4444    
30 李静智（雪） 1649 07 0 43*2 15 2 11*2 05 1 12*2 08 1 14 1 11111111    70 4 5555    
18 刘文义（吉） 1744 41 2 07*0 33 2 25*1 20 1 31*1 02 2 08*2 11111111    67 4 6666    
16 许  胜（吉） 1766 39 2 05*1 25 1 29*2 07 0 41*2 11 2 30*1 11111111    64 4 7777    
13 黄立添（雪） 1815 36*2 01*0 29 0 40 2 27*2 22 1 25*2 26 2 11111111    60 6 8888    
12 黄才斌（雪） 1816 35 2 31*1 19 1 23*2 02*1 30 0 22*1 34 2 10101010    71 3 9999    
31 李诗光（丹） 1629 08*2 12 1 02*0 09*1 21 2 18 1 10*2 06 1 10101010    71 3 10101010    
20 梁国谊（沙） 1736 43 2 09*1 05 2 03*0 18*1 08 0 29*2 07 2 10101010    68 4 11111111    
22 张瀚中（槟） 1732 45 2 11*2 03 0 07*0 33 2 13*1 12 1 15*2 10101010    65 4 12121212    
19 莫耀荣（森） 1738 42*1 14 2 12*1 02 0 32*2 05*0 33 2 41*2 10101010    60 4 13131313    
28 林炳源（彭） 1661 05 0 41*0 43 1 37*1 45 2 39*2 38 2 11*2 10101010    53 4 14141414    
26 陈隆德（隆） 1687 03 1 37*2 09 2 10 1 06*2 01*1 04 0 13*0 9999    80 3 15151515    
08 颜增智（吉） 1912 31 0 35*1 37 2 38*2 25 1 20*2 30*1 18 0 9999    70 3 16161616    
06 林苍泉（吉） 1994 29 2 23*2 01 0 21*2 26 0 25*1 15 1 31*1 9999    68 3 17171717    
10 陈志君（霹） 1850 33 2 25*1 17 2 26*1 01 1 11*0 31 0 42*2 9999    66 3 18181818    
07 陈有发（柔） 1930 30*2 18 2 04*0 22 2 16*2 03*0 05 0 20*0 8888    89 4 19191919    
02 詹国武（沙） 2220 25 0 34*2 31 2 19*2 12 1 04 0 18*0 37*1 8888    79 3 20202020    
11 邱俊兴（柔） 1823 3422 22 0 27*2 30 0 23*2 10 2 16*0 28 0 8888    75 4 21212121    
25 刘芸蓁（隆） 1703 02*2 10 1 16*1 18 1 08*1 06 1 13 0 09*1 8888    75 1 22222222    
41 董荣成（柔） 1500 18*0 28 2 24*1 17*2 09 1 16 0 23*2 19 0 8888    72 3 23232323    
21 陈伟达（沙） 1733 44*2 04 0 32*2 06 0 31*0 34 0 40*2 29 2 8888    63 4 24242424    
15 曾显俊（甲） 1778 38*1 40 1 30*0 42 2 29*1 17 2 06*1 22 0 8888    62 2 25252525    
37 陈秋和（彭） 1500 14*1 26 0 08*0 28 1 42*1 40 2 17*2 02 1 8888    60 2 26262626    
23 张芝维（沙） 1721 46*2 06 0 40*2 12 0 11 0 32*2 41 0 38*2 8888    59 4 27272727    
27 孙学良（玻） 1665 04*0 36 2 11 0 35*2 13 0 38*0 39 2 33*2 8888    57 4 28282828    
34 郑文生（彭） 1562 11 0 02 0 44*0 43*2 46 2 21*2 09 2 12*0 8888    56 4 29292929    
24 罗  鸿（雪） 1709 01 0 39*2 41 1 05*0 38 1 33*0 44 2 32*2 8888    56 3 30303030    
09 曾文兴（霹） 1856 32*2 25 1 26*0 31 1 41*1 29 1 34*0 25 1 7777    65 1 31313131    
42 谭领庄（森） 1500 19 1 17*0 35 1 15*0 37 1 45*2 43 2 10 0 7777    56 2 32323232    
17 林玉安（森） 1759 40*1 42 2 10*0 41 0 14*2 15*0 37 0 43*2 7777    55 3 33333333    
29 刘少峰（彭） 1657 06*0 44 2 13*2 16 0 15 1 09*1 20 0 21*0 6666    68 2 34343434    
33 方福添（槟） 1601 10*0 46 2 18*0 44 2 22*0 24 2 19*0 27 0 6666    66 3 35353535    
38 蔡荣洲（槟） 1500 15 1 03*0 14*2 08 0 24*1 27 2 28*0 23 0 6666    66 2 36363636    
40 林福全（柔） 1500 17 1 15*1 23 0 13*0 35 2 37*0 21 0 39*2 6666    60 2 37373737    
32 邓锦辉（森） 1615 09 0 45*2 21 0 39*2 19 0 23 0 46*2 24 0 6666    54 3 33338888    
35 李平山（玻） 1559 12*0 08 1 42*1 27 0 40*0 46 0 14*2 45 2 6666    53 2 39393939    
46 吴彬勇（甲） 1459 23 0 33*0 39 0 36 2 34*0 35*2 32 0 44*2 6666    44 3 40404040    
43 黄龙安（丹） 1500 20*0 30 0 28*1 34 0 36*2 14 2 42*0 17 0 5555    59 2 41414141    
14 许志光（甲） 1785 37 1 19*0 38 0 45*2 17 0 43*0 35 0 空 2 5555    53 2 42424242    
39 陈壁财（槟） 1500 16*0 24 0 46*2 32 0 44*2 28 0 27*0 40 0 4444    59 2 43434343    
45 洪庭隽（丹） 1500 22*0 32 0 36*2 14 0 28*0 42 0 空 2 35*0 4444    53 2 44444444    
44 范启宗（玻） 1500 21 0 29*0 34 2 33*0 39 0 36*2 24*0 46 0 4444    48 2 45454545    
36 黎宏章（补） 1500 13 0 27*0 45 0 46*0 43 0 44 0 弃权 弃权 0000    37 0 46464646    

 

    



2222010010010010 年第年第年第年第    23 23 23 23 届全国象棋锦标赛届全国象棋锦标赛届全国象棋锦标赛届全国象棋锦标赛    
大马象棋总会主催大马象棋总会主催大马象棋总会主催大马象棋总会主催            彭彭彭彭亨亨亨亨象象象象棋棋棋棋总总总总会会会会主办主办主办主办            关丹象棋公会关丹象棋公会关丹象棋公会关丹象棋公会承承承承办办办办    

比赛日期比赛日期比赛日期比赛日期    ：：：：2010 2010 2010 2010 年年年年    6666 月月月月 24242424 日日日日（星期四）（星期四）（星期四）（星期四）    至至至至    27272727 日日日日（星期日）（星期日）（星期日）（星期日）            比赛地点比赛地点比赛地点比赛地点    ：：：：关丹美景酒店关丹美景酒店关丹美景酒店关丹美景酒店    
积分结合淘汰赛 6+2 一局制(60 分+每步 30 秒)    采用大马象总竞赛准则    团体积分表 

团体分取各队之最佳三位棋员之排名相加，总和分少者排名列前    
队队队队    
    

伍伍伍伍    
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一一一一                二二二二                三三三三                四四四四                五五五五                六六六六                                七七七七                八八八八 
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分分分分    
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排排排排
名名名名    

团团团团    
体体体体    
分分分分    

排排排排    
    

名名名名    

吉
隆
坡 

04 黄运兴 27 2 21*2 07 2 01*1 03 1 02*2     26*2 01 2 14141414    1111    
20 1111    05 李振强 28*2 16 1 20*0 24 2 30*1 19 2 07*2 03*1 11111111    4444    

26 陈隆德 03 1 37*2 09 2 10 1 06*2 01*1 04 0 13*0 9999    15151515    
25 刘芸蓁 02*2 10 1 16*1 18 1 08*1 06 1 13 0 09*1 8888    22222222    

雪
兰
莪 

30 李静智 07 0 43*2 15 2 11*2 05 1 12*2  08 1 14 1 11111111    5555    
22 2222    13 黄立添 36*2 01*0 29 0 40 2 27*2 22 1 25*2 26 2 11111111    8888    

12 黄才斌 35 2 31*1 19 1 23*2 02*1 30 0 22*1 34 2 10101010    9999    
24 罗  鸿 01 0 39*2 41 1 05*0 38 1 33*0 44 2 32*2 8888    30303030    

霹 
 

雳 

01 陆建初 24*2 13 2 06*2 04 1 10*1 26 1 

 

03 2 04*0 11111111    2222    
23 3333    03 黎金福 26*1 38 2 22*2 20 2 04*1 07 2 01*0 05 1 11111111    3333    

10 陈志君 33 2 25*1 17 2 26*1 01 1 11*0 31 0 42*2 9999    18181818    
09 曾文兴 32*2 25 1 26*0 31 1 41*1 29 1 34*0 25 1 7777    31313131    

吉 
 

打 

18 刘文义 41 2 07*0 33 2 25*1 20 1 31*1 

 

02 2 08*2 11111111    6666    
29 4444    16 许  胜 39 2 05*1 25 1 29*2 07 0 41*2 11 2 30*1 11111111    7777    

08 颜增智 31 0 35*1 37 2 38*2 25 1 20*2 30*1 18 0 9999    16161616    
06 林苍泉 29 2 23*2 01 0 21*2 26 0 25*1 15 1 31*1 9999    17171717    

沙 
 

巴 

20 梁国谊 43 2 09*1 05 2 03*0 18*1 08 0 

 

29*2 07 2 10101010    11111111    
55 5555    02 詹国武 25 0 34*2 31 2 19*2 12 1 04 0 18*0 37*1 8888    20202020    

21 陈伟达 44*2 04 0 32*2 06 0 31*0 34 0 40*2 29 2 8888    24242424    
23 张芝维 46*2 06 0 40*2 12 0 11 0 32*2 41 0 38*2 8888    27272727    

柔 
 

佛 

07 陈有发 30*2 18 2 04*0 22 2 16*2 03*0 

 

05 0 20*0 8888    19191919    
63 6666    11 邱俊兴 3422 22 0 27*2 30 0 23*2 10 2 16*0 28 0 8888    21212121    

41 董荣成 18*0 28 2 24*1 17*2 09 1 16 0 23*2 19 0 8888    23232323    
40 林福全 17 1 15*1 23 0 13*0 35 2 37*0 21 0 39*2 6666    37373737    

彭 
 

亨 

28 林炳源 05 0 41*0 43 1 37*1 45 2 39*2 

 

38 2 11*2 10101010    14141414    
69 7777    37 陈秋和 14*1 26 0 08*0 28 1 42*1 40 2 17*2 02 1 8888    26262626    

34 郑文生 11 0 02 0 44*0 43*2 46 2 21*2 09 2 12*0 8888    29292929    
29 刘少峰 06*0 44 2 13*2 16 0 15 1 09*1 20 0 21*0 6666    34343434    

森
美
兰 

19 莫耀荣 42*1 14 2 12*1 02 0 32*2 05*0 

 

33 2 41*2 10101010    13131313    
78 8888    42 谭领庄 19 1 17*0 35 1 15*0 37 1 45*2 43 2 10 0 7777    32323232    

17 林玉安 40*1 42 2 10*0 41 0 14*2 15*0 37 0 43*2 7777    33333333    
32 邓锦辉 09 0 45*2 21 0 39*2 19 0 23 0 46*2 24 0 6666    38383838    

槟 
 

城 

22 张瀚中 45 2 11*2 03 0 07*0 33 2 13*1 

 

12 1 15*2 10101010    12121212    
83 9999    33 方福添 10*0 46 2 18*0 44 2 22*0 24 2 19*0 27 0 6666    35353535    

38 蔡荣洲 15 1 03*0 14*2 08 0 24*1 27 2 28*0 23 0 6666    36363636    
39 陈壁财 16*0 24 0 46*2 32 0 44*2 28 0 27*0 40 0 4444    43434343    

吉
兰
丹 

31 李诗光 08*2 12 1 02*0 09*1 21 2 18 1 
 

10*2 06 1 10101010    10101010    
95 10101010    43 黄龙安 20*0 30 0 28*1 34 0 36*2 14 2 42*0 17 0 5555    41414141    

45 洪庭隽 22*0 32 0 36*2 14 0 28*0 42 0 空 2 35*0 4444    44444444    
马
六
甲 

15 曾显俊 38*1 40 1 30*0 42 2 29*1 17 2 
 

06*1 22 0 8888    25252525    
107 11111111    46 吴彬勇 23 0 33*0 39 0 36 2 34*0 35*2 32 0 44*2 6666    40404040    

14 许志光 37 1 19*0 38 0 45*2 17 0 43*0 35 0 空 2 5555    42424242    
玻
璃
市 

27 孙学良 04*0 36 2 11 0 35*2 13 0 38*0 
 

39 2 33*2 8888    28282828    
112 12121212    35 李平山 12*0 08 1 42*1 27 0 40*0 46 0 14*2 45 2 6666    39393939    

44 范启宗 21 0 29*0 34 2 33*0 39 0 36*2 24*0 46 0 4444    45454545    
补 36 黎宏章 13 0 27*0 45 0 46*0 43 0 44 0  弃权 弃权 0000    46464646    --- ------------    


